
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

 

28 липня 2021 року                                                                                       № 93 

 

Про подання клопотання щодо присвоєння  

почесного  звання України «Мати-героїня» 

багатодітній громадянці Чічіні С.Ю., яка 

народила та виховала 5 дітей до 8 – ми 

річного віку 

 

  Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про державні нагороди України», Указу 

Президента «Про почесні звання України», розглянувши заяву Чічіни 

Світлани Юріївни, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                   

вирішив: 
 

1. Подати клопотання до Золотоніської районної державної 

адміністрації щодо присвоєння почесного звання України «Мати-

героїня» багатодітній громадянці села Москаленки – Чічіні Світлані 

Юріївні, яка народила та виховала 5 дітей до 8-ми річного віку. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету Лут С.В. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

  


